DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO Valor Estimado Total 

Grupo Nº 1 Mês 12 

WEBSITE PORTAL INSTITUCIONAL  

A ser publicado no endereço 

(www.lajinha.mg.gov.br)- 

R$ 1.400,00 R$ 16.800,00 

Grupo Nº 2 Serviço 4 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DO WEBSITE R$ 1.400,10 R$ 5.600,40 

Valor Global: R$ 22.400,40 

7.7.1. Valor Global R$ 22.400,40 (vinte e dois mil e quatrocentos reais e quarenta centavos). 

7.8. DO REAJUSTE DE PREÇOS: 

http://www.lajinha.mg.gov.br)-/

7.8.1. Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite para a apresentação das 

propostas. 

7.8.2. Após o transcurso de 01 (um) ano, contados da data-base do orçamento estimado, nos termos do artigo

[...]

O PROCESSO SELETIVO  

6.6.3.6. (a) D LICITAÇÕES  

5.2.18. (d) O 
REALIZAR ASSINATURA DIGITAL NO Erro! Fonte de 

eferência não encontrada. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação será de Valor Global R$ 22.400,40 (vinte e dois mil, quatrocentos 

reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela supracitada. 

9.2. Com base nos normativos supracitados, tentou-se obter os preços praticados em contratações similares 

de outros entes públicos através da ferramenta Banco de Preços.